
Pasākumi kultūrtelpās “Strops” vasarā 

 

Kultūrtelpā “Strops” Bolderājas filiālbibliotēkas dārzā 
 
1. jūnijā 
16.00–18.00 Pasākums bērniem “Sajūti pārsteigumu”  
Rīgas Cirka skolas audzēkņu priekšnesumi – klaunādes šovs, žonglēšanas darbnīca un burbuļu 
stacija. 
“Trio Tresensus” koncerts (koklētāja Līga Griķe, saksofonists Aigars Raumanis un 
sitaminstrumentālists Uģis Upenieks) ar latviešu komponistu mūsdienu mūziku.  
 
6. jūnijā  
19.00–20.30 Grupas “Eridana” akustiskais koncerts 
Dzied un spēlē Iveta Baumane-Pētersone (balss, vijole) un Roberts Pētersons (balss, ģitāra). 
 
20. jūnijā  
19.00–21.00 Ielīgošanas pasākums 
Enerģētiskās postfolkloras grupas “Rikši” koncerts un radošās latvju rakstu darbnīcas – aproču 
un hennas tetovējumu izgatavošana (vada radošā apvienība “Sapnīca”) 
Pasākums piedāvā baudīt svētku noskaņu visa vakara garumā – klausīties latviešu tradicionālo 

mūziku, kurai dziedāt vai dejot līdzi, kavēties pie ugunskura vai iesaistīties radošajās 

aktivitātēs. Latgales jauniešu postfolkloras grupas “Rikši” mērķis ir bijis pozitīvo emociju 

gūšana no kopā būšanas un muzicēšanas. 

11. jūlijā  
18.00–20.00 Vakars jauniešiem  
Tikšanās un radošas nodarbes ar bērnu grāmatas “Dorabellas istaba” autori Daci Kravali.    
Koncerts “Vārds jaunajiem mūziķiem” – jauniešu grupu “Pēdējais vilciens” un “Stariņš” 
koncerts.  
 
25. jūlijā 
18.00–20.00 Pasākums bērniem un koncerts  
Keramikas darbnīca “Mālu ēdnīca” sadarbībā ar Rīgas Porcelāna muzeja izbraukuma darbnīcu  
un “Waterflower” jeb Sabīnes Moore interaktīva performance izmantojot augus un 
elektronisko mūziku. 
 
Rīko Pārdaugavas kultūras apvienība 
  
Kultūrtelpā “Strops” Ēbelmuižas parkā Ziepniekkalnā 
    
1. jūnijā 
16.00–17.00 Liepājas Leļļu teātra izrāde “Sirēnas dziesma” 
Ir daudz nostāstu par Sirēnu dziesmu un to, ko tā sola. Sirēnu klints stāv jūrā un ir tikai daži 
varoņi, kuri dzīvi tikuši tai garām – Jāsons un argonauti, braucot pēc zelta aunādas, un Odisejs 
savos klejojumos. Pagaidām rezultāts ir 2:0 par labu varoņiem, bet vai uz ilgu laiku?  
Nepalaidiet garām satriecošo iespēju kopā ar mums doties neaizmirstamā, sirdi plosošā kruīzā 
“Sirēnas dziesma”, visaizraujošākās izklaides, neticamākie stāsti, spīdīgākie spīguļi! Un vakara 
kulminācija – Sirēnas dziesma. Vai jūs esat tam gatavi? 
Idejas autore un režisore Anta Priedīte, scenogrāfs un kostīmu mākslinieks Aigars Ozoliņš. 
Lomās: Inga Dzintare, Vija Mežale, Ilze Jura, Madara Enkuzena. Komponists Juris Kaukulis 
Vecums - visai ģimenei, 7+, Ilgums 45 min. 
  



7. jūnijā 
19.00–20.00 Grupas “Zāle” koncerts 
Oriģināldzeja un dažādu mūzikas stilu apvienojums daudzslāņainā un emocionāli meditatīvā 
skanējumā. 
“Zāle” ir indie-postfolka grupa, kuras sastāvā ir Marta Kreituse (vokāls), Pēteris Draguns 
(vokāls, ģitāra, harmonijs), Sandra Kaņepe (bekvokāls, elektriskā ģitāra), Aivars Smirnovs 
(sitaminstrumenti), Santa Valere (čells), Kira Kirsanova (oboja) un Oskars Uldrikis (bass).  
Grupa izdevusi trīs albumus: “Viņa” (2015), “Viņš” (2016), un “Sniegs” (2023). Grupai “Zāle” 
raksturīgs emocionāli meditatīvs skanējums, ko veido dažādu mūzikas stilu sajaukums un 
solistu balsu saskanīgais tandēms. Mūzikā izmantoti grupas autoru un latviešu dzejnieku 
teksti.  
 
8. jūnijā 
11.00–12.30 Bērnu rīts “Dabas diena”  

“Waterflower” jeb Sabīnes Moore performance-darbnīca, izmantojot augus un elektronisko 

mūziku.  Radošās darbnīcas kopā ar Latvijas Nacionālā Dabas muzeja un Dabaszinību skolas 

pedagogiem.  

21. jūnijā  
19.00 -21.00 Ielīgošanas pasākums 
Pasaules mūzikas grupas “Jōra” koncerts “Dancoj' visu Jāņu nakti” 
Vakara iesākumā būs iespēja rotāties un uzpīt sev svētku vainagu. Vakara turpinājumā varēs 
baudīt pasaules mūzikas grupas “Jōra” koncertu “Dancoj' visu Jāņu nakti” ar folklorā un 
vasaras saulgriežu tematikā balstītu programmu. Pasākums piedāvās baudīt svētku noskaņu 
visa vakara garumā – klausīties latviešu tradicionālo mūziku, kurai dziedāt vai dejot līdzi; 
kavēties pie ugunskura vai iesaistīties radošajās aktivitātēs. Pasākuma atmosfēru paspilgtinās 
ar meijām, ozollapu zariem un Jāņu zālēm rotātā parka skatuve un darbnīcu norises vieta. 
 
22. jūnijā 
11.00–12.30 Ielīgošanas pasākums bērniem  
Danči un rotaļas kopā ar Rīgas Danču klubu un radošās latvju rakstu darbnīcas - aproču 
izgatavošana un akmeņu apgleznošana (vada radošā apvienība “Sapnīca”.  
 
12. jūlijā 
19.00-20.00 Operdziedātājas Evijas Martinsones un pianistes Agneses Egliņas koncerts 
  
13. jūlijā  
11.00–12.30 Bērnu rīts “Brīnumu diena” 
Tikšanas un radoša nodarbība ar bērnu grāmatas “Dorabellas istaba” autori Daci Kravali. 
Zinātnes centra “Vizium” radošās darbnīcas un tikšanās un radošas nodarbes bērniem ar Rīgas 
Apkaimju iedzīvotāju centra apkaimju koordinatori un Ziepniekkalna apkaimes biedrību  
 
26. jūlijā  
19.00–20.30 Mārča Auziņa un Aijas Vītoliņas muzikāls ceļojums koncertprogrammā 
“Krustojumi”  
 
27. jūlijā  
11.00–12.30 
Katrīnas Gupalo koncerts bērniem, kopā ar  Edgaru Vilcānu un Armandu Varslavānu.  
Rīgas Cirka skolas burbuļu stacija 
 
Rīko Pārdaugavas kultūras apvienība 
  
 



 
Kultūrtelpā “Strops” Čiekurkalna bibliotēkas dārzā    
1. jūnijā  
18.00–19.00 Izglītojoši interaktīva nodarbība bērniem par ugunsdrošību, dodoties vasaras 
brīvlaikā  
19.00–20.00 “Jogitas pasākumu” Lielo Leļļu muzikālā izrāde bērniem “Ķepaiņiem pa pēdām” 
Katram no mums piemīt kāds īpašs talants! Dosimies ķepaiņiem pa pēdām, lai noskaidrotu, 
kas tad ir Čeiza, Rabla, Everestas un viņu draudzenīšu Sanijas un Sāras talanti. Pats svarīgākais 
ir ticēt sev un darīt to, kas patīk! Tad viss izdosies!   
 
5. jūnijā  
18.00–19.00                                                                                                                          
Tikšanās ar  Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra apkaimju koordinatori un radošā darbnīca 
bērniem                                                                       
19.00–20.00 Liepājas Ceļojošā leļļu teātra izrāde “Var gadīties, ka atgadās” 
Tajā stāstīs par mazo Raganiņu, kuru Pasaku valstībā neviens nemīlēja un nekad neaicināja uz 
svētkiem. Reiz, kad visi priecājās par pavasara tuvošanos, raganiņa sadusmojās un atņēma 
visiem viņu vislabākās spējas: rūķi vairs nevarēja padziedāt un lapsa parunāt, ezim adatas 
kļuva mīkstas, bet vabole nevarēja pazumzināt… Kuram ragana uzdāvināja atņemtās spējas? 
Kā pasaku zemes iemītnieki tās atguva? Kur palika raganiņa? Par to visu uzzināsiet, ja atnāksiet 
uz izrādi!  
 
19. jūnijā  
18.00–19.00      
Tikšanās ar  Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra apkaimju koordinatori un radošā darbnīca 
bērniem                                                                                                                        
19.00–20.00 Ielīgošanas pasākumu iesildīs Līgo danču duo “Zemgus un Laura”, ko turpinās 
radošā apvienība / aktieru ansamblis “Ilga”.  
 
3. jūlijā 
18.00–19.00 Izzinoša pastaiga gida pavadībā uz Čiekurkalna ievērojamākajiem objektiem 
“Iepazīsti savu Čiekurkalnu”                                                  
19.00–20.00 Pēc pastaigas Improvizācijas akadēmijas teātra izrāde*  
*Improvizācijas izrāde piemērota visiem vecumiem 
 
17. jūlijā 
18.00–19.00 Rīgas Jauniešu Leļļu teātra “I-ā” izrāde “Sapnis par karali”                                                 
19.00–20.00 Rīgas Jauniešu Leļļu teātra “I-ā” radošā darbnīca un priekšnesumi ar cirka 
elementiem  
 
31. jūlijā 
18.00–19.00 Pasaules mūzikas grupa JŌRA  
19.00–20.00 Latviešu kino vakars. Spēlfilma “Emīla nedarbi”  
 
Rīko Ziemeļrīgas kultūras apvienība 
 
Kultūrtelpā “Strops” Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skolas pagalmā 
 
6. jūnijā  
19.00–20.00 Grupas “Pirmais kurss” koncerts 
  
13. jūnijā 
19.00–20.00 Literāri muzikālā programma “Sarunu koncerts. Čaklais. Cits”. 



Aktrises Karīnas Tatarinovas un mūziķa Roberta Dintera izpildījumā skanēs dažādu komponistu 
dziesmas ar dzejnieka Māra Čaklā dzeju – Imants Kalniņš, Ēriks Ķiģelis, Ģederts Ramans. 
Dziesmas no teātra izrādēm un kinofilmām – populāras un tautā mīlētas, kā arī mazāk zināmas 
(“Akāciju palags”, “Tu mani dzen”, “Apvij rokas”, “Melnā aronija”, “Dziesmiņa par Napoleonu” 
un citas). Muzikālo daļu papildinās paša dzejnieka rakstītais par radīšanas procesu, laiku un 
personībām, saskarē ar kurām šīs dziesmas un dzejas tapušas un ir tādas, kādas tās zinām un 
mīlam  
 
20. jūnijā  
19.00–20.00 Ielīgošanas pasākums ar folkloras kopu “Putni” 
Folkloras kopa “Putni” ir lielie un mazie kopā – “Lieli Putni” ir tie, kas šo gadu laikā ir krietni 
paaugušies un nu katrs spēlē vismaz vienu mūzikas instrumentu. Visu “Putnu” dvēsele un 
“kronētā Putnu māte” ir Ilze Kļaviņa, bet mazākajiem putnēniem viedās zinības apgūt palīdz 
arī Mārtiņš Āboliņš.  
Lieli un mazi kopā ar pasākuma apmeklētājiem dosies ielīgošanas svētku rotaļās, dziedās Jāņu 
dziesmas, dejos dančus un spēlēs spēles!  
  
27. jūnijā  
19.00 Koncertprogramma “Pašas skaistākās dziesmas”. Muzicē dziesminiece Anta Eņģele un 
Marko Ojala. 
Klausītājiem būs iespēja izbaudīt Antas Eņģeles un Marko Ojala kopā muzicēšanas prieku. 
Skanēs Raimonda Paula, Ivara Vīgnera, Jāņa Sildega, Ulda Stabulnieka, Jāņa Lūsēna un citu 
autoru dziesmas. No jauna ieskanēsies kādreiz tik populārās dziesmas no Fredija Kvinna 
repertuāra.  
  
11. jūlijā  
19.00 Daumanta Kalniņa un Romāna Vendiņa koncerts 
Mūziķi radīs vasarīgi romantisku noskaņojumu, izpildot latviešu un ārzemju autoru dziesmas, 

tostarp arī kādu Daumanta Kalniņa radītu dziesmu.  

18. jūlijā   
19.00 Kaspara Zemīša un Kārļa Zemīša koncerts 
Ģitāras virtuozs Kaspars Zemītis kopā ar vecāko dēlu Kārli Zemīti (grupas “Pirmais kurss” 
mūziķis) atskaņos savas ģitāras zelta repertuāru. Pavisam noteikti neizpaliks sulīgā humora 
piepildītās sarunas. Kā saka Kaspars: “Ģitāra ir mana mīlestība. Un es dodos pie klausītājiem, 
lai dalītos šajā mīlestībā. Mūzikas gaismā atspoguļojas tik daudz mums īpašu emociju un 
notikumu!” 
  
25. jūlijā    
19.00 “Rokkoncerts solo” 
Grupas “Dzelzs vilks” līdera Jura Kaukuļa solo koncertā ar pilnu jaudu skanēs dziesmas un 
melodijas dažādām ģitārām, elektronikai un vienai balsij, tostarp mūziķa radītas, labi 
pazīstamas un mazāk zināmas kompozīcijas no dažādiem “Dzelzs vilks” daiļrades posmiem un 
dziesmas no teātra izrādēm.  
 
Rīko Rīgas kultūras un tautas mākslas centrā “Mazā ģilde”                       
 
Kultūrtelpā “Strops” Pļavnieku Zaļajā birzī   ‘ 

5. jūnijā 
18.00 Radošā apvienība “Pasaku nams”. Dziesmas un rotaļas bērniem un jauniešiem                              
19.00 Zumbas nodarbība ar Rolandu Bartaševicu            
20.00 Muzicē Atis Zviedris                                                      
Pasākuma vadītājs Artūrs Mednis 



  
19. jūnijā  
18.00 Melisa Debora Kaškura                                                                    
19.00 Folkloras kopa “Kokle”                                          
20.00 Muzicē Katrīna Dimanta                                                
Apmeklētāji aicināti uz Ielīgošanas vakaru – caur dziesmām un tradīcijām, dziedot Jāņu 
dziesmas, ejot dejās un rotaļās, atzīmēt vasaras saulgriežu un Līgo svētku tuvošanos.  
Pasākuma vadītājs Artūrs Mednis  
 
3. jūlijā  
18.00 Jaunā mūziķe un dziesmu autore Rūta Ķergalve                                     
19.00 Dziedātāja Ieva Sutugova    
20.00 Muzicē Kārlis Būmeisters                                               
Pasākuma vadītājs Artūrs Mednis 
 
17. jūlijā  
18.00 Dziedātāja un dziesmu autore Diona Liepiņa                                                                                                
19.00 Rīgas DJ skola un tās dibinātājs Kaspars Dabra jeb DJ Dubra kopā ar vienu no labākajiem 
Latvijas skrečošanas mākslas dīdžejiem Kasparu Dziļumu jeb DJ Aspirins 
Praktiskās darbnīcas un paraugdemonstrējumi, bet vakara noslēgumā dejas abu profesionālo 
DJ mūzikas pavadījumā. 
Pasākuma vadītājs Artūrs Mednis 
  
Rīko Rīgas valstspilsētas kultūras iestāžu apvienība 


